关于申报2018年上海领军人才的通知

根据中共上海市委组织部和上海市人力资源和社会保障局《关于开展2018年上海领军人才选拔工作的通知》（沪人社专[2018]181号）的要求，2018年上海领军人才选拔共设立八个平台，其中市工商联是 “创业领军人才平台”的推荐单位之一，请有意向的各位非公有制经济人士积极报名。报名截止时间为7月4日。
特此通知。

 附件： 1、关于开展2018年上海领军人才选拔工作的通知
        2、上海领军人才创业平台申报条件

联系人：冯佳燕63374772   联系电话：63374772

                                         组织人事部
                                       2018年6月26日